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Infoständer,  FRANKEN 37642

70010007
70010009

BS0901
BS0903

DIN A4 hoch - Höhe: 800 mm
DIN A4 quer - Höhe: 725 mm

70010010
70010008

BS0904
BS0902

DIN A3 hoch - Höhe: 1.250 mm
DIN A3 quer - Höhe: 1.200 mm

Infoständer "Standard"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

AusführungProdukt

Infoständer "Standard"

Infoständer  "Standard"
Elegantes und praktisches Preis- und Informationsdisplay
• Klapprahmenprofil für einfaches und schnelles Wechseln der Einlagen • silbereloxierter Aluminiumrahmen • 25 mm Klapprahmenprofil mit dekorativen Kunststoffek-
ken • UV-beständige Antireflex-Schutzfolie • Standfuß: 280 x 280 mm, Eisenplatte mit Kunststoffabdeckung

Anwendungsbeispiele:
- für plakative Darstellung von Informationen und Aushängen


